Disewakan rumah di Radio Dalam
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Rp. 650,000,000

Deskripsi

Rumah full furnished di daerah Radio Dalam

SHM

3 lantai

LT 360 M | LB 600 M
KT 4| KM 6



Additional info :

Disewakan dengan perabotan full

Rumah modern dan sangat terawat, rumabh ini di lengkapi dengan banyak ruang tamu, cocok
untuk menjamu tamu, bbqg.

Di lantai 3 terdapat rooftop dengan pemandangan seluruh area jakarta selatan

terdapat wine cellar (wine price by request)

pemukiman tenang tidak terdengar bising lalu lintas dan hanya terdapat beberapa rumah.
lingkungan sejuk dan nyaman, dan juga aman.

rumah ini menggunakan automatic gate

lokasi sangat strategis dekat kemana-mana area selatan

ke pondok indah mall hanya 5 menit, ke gandaria city tidak sampai 10 menit

terdapat banyak supermarket sekitar grand lucky, ranch market.

Dekat dengan beberapa rumah sakit seperti brawijaya hospital, rumah sakit pondok Indah,
siloam, rumah sakit gandaria.

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 360

Luas Bangunan 600

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 6

Car Port 2

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas Air Conditioning,Balkon,TV,Dapur



